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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37013341 RIO TORMES

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

14

14

14

14

14

10
32

E

E

E

E

E

A
E

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

Datos de contacto incompletos.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

20771

52492

53961

8625

47433

59229

ALONSO HERRRAEZ, JULIO

BECERRA DURAN, MARCELO JOEL

CALLE MARTÍN, ADRIÁN

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ARON

FRANCO MARTÍN, ALEJANDRO

GARCIA MARTIN, ERIC

1
2

1

1
2

1
2
3
4
5
6

1

1

Instalaciones Eléctricas y Automátic
Electromecánica de Vehículos Auto

Instalaciones de Telecomunicacione

Automoción
Automoción

Automoción
Mecatrónica Industrial
Automoción
Automoción
Desarrollo de Aplicaciones Multiplat
Desarrollo de Aplicaciones Web

Electromecánica de Vehículos Auto

Automoción

1
1

2

1
1

1
1
1
1
1
1

1

1

D
D

D

D
V

D
D
D
D
D
D

D

D

RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
JUAN DE HERRERA
CRISTO REY
SANTÍSIMA TRINIDAD
GALILEO

RIO TORMES

RIO TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
VALLADOLID
VALLADOLID
SALAMANCA
VALLADOLID

SALAMANCA

SALAMANCA

M
M

M

S
S

S
S
S
S
S
S

M

S

APTA
APTA

APTA

APTA
APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA

APTA
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14

14

14

14

14

E

E

E

E

E

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

21549

41450

58158

29481

36359

GARCÍA VICENTE, BENJAMÍN

HARBOUNI, ISMAIL

LLORENTE GIL, SERGIO

MARTÍN MORETA, TERESA

MUÑOZ MARTÍN, DANIEL

1

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

1

1

Automoción

Sistemas Electrotécnicos y Automat
Automatización y Robótica Industria
Sistemas Electrotécnicos y Automat
Automoción
Automatización y Robótica Industria
Diseño en Fabricación Mecánica
Programación de la Producción en 

Automoción
Mecatrónica Industrial
Sistemas Electrotécnicos y Automat
Automatización y Robótica Industria
Mantenimiento Electrónico
Electromecánica de Vehículos Auto
Carrocería

Instalaciones Eléctricas y Automátic

Electromecánica de Vehículos Auto

1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

1

V

D
V
V
D
D
D
D

D
D
D
D
D
D
D

D

V

RIO TORMES

RIO TORMES
JULIÁN MARÍAS
SALESIANO SAN JOSÉ
RIO TORMES
GALILEO
JUAN DE HERRERA
CRISTO REY

RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
RIO TORMES
CIUDAD DE BÉJAR
RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA
VALLADOLID
SALAMANCA
SALAMANCA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
BÉJAR
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

S

S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
M
M

M

M

APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
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14

14

14

14

14

E

E

E

E

E

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

No presentar documentación en el centro

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

29583

25912

56514

56958

8398

NIETO DE DIOS, CORAL

PRIETO RAMOS, ALBERTO

RAMOS HERMOSO, ALBERTO

SABÁN MERINO, JAVIER

TOME ROLLAN, ANGEL MANUEL

1

1

1

1
2

1
2

Instalaciones Eléctricas y Automátic

Automoción

Automoción

Automoción
Diseño en Fabricación Mecánica

Instalaciones Eléctricas y Automátic
Mantenimiento Electromecánico

1

2

2

1
1

1
1

D

D

V

D
D

D
D

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
JUAN DE HERRERA

RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
VALLADOLID

SALAMANCA
SALAMANCA

M

S

S

S
S

M
M

APTA

APTA

APTA

APTA
APTA

APTA
APTA


